campioni e trasferimento al laboratorio per l’esecuzione delle analisi.  

II.1.5) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): da definire;  

II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO.  

II.2.1) Quantitativo o entità totale: L’importo presuntivo dei servizi è complessivamente pari a 

€ 170.000,00 (euro centosettantamila/00) oltre eventuali oneri previdenziali, se dovuti, e IVA al 22%. 

II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE. I servizi di che trattasi dovranno 

essere avviati, improrogabilmente, entro il mese di agosto ed espletati entro 60 giorni dalla data di avvio